
NÁVOD K POUŽITÍ

Před zapnutím topení vždy zkontrolujte zda nejsou v blízkosti kamen nějaké předměty které se

můžou vznítit.

Řídící jednotka je zařízení pro ovládání napájecí jednotky (C260K) a časovače (ON / OFF)

Časovač lze ovládat časovačem  ručním ovládáním  obrázek 3.

nebo týdením časovačem  obrázek 2.

2.1. Hlavní vypínač

Hlavní vypínač ( obrázek. 1)

ON  zapnuto / OFF  vypnuto

Pro ruční ovládání nastavení je nutné aby byl spínač v poloze ON.

Po zapnutí se na displeji zobrazí aktuální teplota po pár vteřinách se zobrazí na displeji OFF,

nyní je jednotka připravena k možnostem nastavení ruční/týdenní časovač.

Týdenní časovač má oddělenou napájecí jednotku a tudíž při výpadku proudu si ještě 2 hodiny

uchová v paměti natavení týdenního časovače.

Pokud se na displeji objeví chybová hláška "ER8" znamená to že týdení časovač je potřeba

naprogramovat, před programováním je potřeba resetovat týdení časovač a zmáčknout ruční

časovač aby hláška "ER8" zmizela.

Hlavní vypínač slouží zároveňjako nouzový vypínač.

Vypnutí topení kamen lze udělat i tak že nastavíme ručně nebo na

týdenním

časovačí teplotu na 0.



2.2. Týdenní časovač (Weektimer) (2)

Kromě svých běžných funkcí času , týdenního časovače,

zobrazuje na obrazovce současně den v týdnu,

současný režim ovládání (ON / OFF / zamčené /

odemčeno), letní čas nastavení (± 1h), a

odpoledne a dopoledne ( AM / PM) .

Časovač má paměť na deset funkcí ON/OFF

tj. existuje 20 načasování programů:

• den v týdnu (y),

• hodiny

• minute

• ON / OFF

• léto / zima.

Časovač se programuje tlačítky pod displejem.

(Obr. 2)

2.2.1. Základní režim

Když je týdenní časovač zapnutý

řádky čísel a jiných symbolů se rozsvítí.

(Obr. 3):

• stiskněte [reset]tlačítka

• Tím se odstraní možné chybné údaje.

Po resetování se na obrazovce rozsvítí

na okamžik kontrolka  obr.3,

Poté začnou čísla blikat a je možné začít s nastavením

(Obr. 4).

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight

Hon Martin
Highlight



2.2.2.Týdenní časovač

Tlačítky [h +] a [H  ] nastahujete celé hodiny.

Pokud podržíte tlačítko [h +]  způsobí to, že

se budou zobrazovat serie pro nastavení

00 ... 23 ... 00 nebo

PM 00 ... PM 12 ... AM 00 /

AM 00 ... AM 12 ... AM 00,

V závislosti na režimu zobrazení obrazovky. (Obr. 5)

• Upozornění! Pro nastavení letního a zimního času

se používá tlačítko [± 1 h]

• Tlačítkem [m+ ] se nastavují minuty . (Obr. 6)

Nastavení celých hodin se nezmění i

pokud přeskočíte 59 minut.

• Stiskem tlačítka [den] nastavujete dny v týdnu

Pondělí je 1, Úterý je 2, atd.

2.2.3. Programování časovače zapnutí

Stiskněte [Ch]  program jednou tlačítko;

Objeví se obrazovka  (Obr. 7)

• pomocí tlačítka [manuál] aktivujeme nastavený režim

Tmavá tečkou v oblouku vyplývá, že

ohřívač je naprogramován tak, aby sepl

v požadovanou dobu. (Obr. 8)

• Pokud začne tečka blikat zmáčkente tlačítko [Ch]button.

• stiskněte [h +]tlačítko pro nastavení požadované hodiny.

• stiskněte [m +]tlačítko pro nastavení požadované

minutu pro systém přijde na

• stiskněte [den]tlačítko nastavíte požadovaný den

v týdnu.

(Obr. 9)



Tlačítkem [den] nastavujete vybrané dny sepnutí:

• 1 2 3 4 5 6 7 = (Po, Út, St, Čt, Pá, So a Ne)

• 1 2 3 4 5 6 = (Pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek a sobota)vybraný

• 1 2 3 4 5 = (Pondělí, úterý, středa, čtvrtek a pátek)

• 6 7 = (So a Ne)

• 2 = jeden jediný den v týdnu (út)

Stiskem tlačítka [Ch] se aktivuje

možnost změny nastavení. viz. (Obr. 10)

Vypnutí ohřevu

Po stisknutí tlačítka /manual/

Kolečko na displeji bude prázdné viz. obr. 11

a ohřívač vypne dle nastavení.

Pokud začne kolečko blikat stisknětě /CH/.

Stiskem [h +] tlačítko pro nastavení požadované hodiny

pro systém.

Stiskem [m +]tlačítko pro nastavení požadované

minutu pro systém

Stiskem [den]tlačítko nastavíte požadovaný den

v týdnu pro systém odejít.

(Obr. 12)

Možnosti nastavení:

• 1 2 3 4 5 6 7 = (Po, Út, St, Čt, Pá, So a Ne)

• 1 2 3 4 5 6 = (Pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek a sobota)

• 1 2 3 4 5 = (Pondělí, úterý, středa, čtvrtek a pátek)

• 6 7 = (So a Ne)

• 2 = jeden jediný den v týdnu (út)

Stiskem [Ch] zapnete program jak jste si jej nastavil

Pak se vráti obrazovka zpět do režimu viz. (Obr. 13)

Po posledním OFF programování

Stiskněte tlačítko [hodiny] na displeji

se zobrazí aktuální nastavení (Obr. 14)

!!!

Pojistky samotných kamen musí být vypnuty

při dkončování nastavení.



2.2.4. Manuální ovládání týdenního časovače

Použitím tlačítka manual  můžete týdením časovačem

ovládat kamna ručně jako s manuálním tl. 3.

Ruční ovládání poznáte tak že se zobrazí symbol  viz obr. 15

Tlačítko manual má 4 různé funkce

stiskem manul  se zapnout kamna okamžitě.

vypnou se podle toho jak je to nastaveno v paměti.

Druhé stisknutí zamkne funkci ON.

Funkce se zruší opětovným stisknutím tlačítka.  obr. 16

Třetí stisknutí zamkne funkci OFF.

Funkce se zruší opětovným stisknutím tlačítka. obr. 17

Čtvrté stisknutí vrací manuální ovládání

na naprogramované v paměti. viz.

(Obr. 18)

POZOR!

Zapnutí topení kdykoliv jindy , než je nastaveno

v programu je dobré provádět pomocí ručního přepínače  (3)

protože je to nejsnadnější způsob a zamezí se

nechtěnému narušení nastavení načasování sepnutí.

2.2.5. Kontola  změny  mazání nastavení

Programy se dají prohlížet pomocí

tlačítka /CH/

Programy se zobrazují v pořadí, které jste zadali

do systému. Kontrola je snazší, pokud jste zadali

programy v pořadí dnů v týdnu.

(Obr. 19)

Když jsou všechny programy načteny

(obr. 19). Zobrazí se Například, "Fr 14"

Znamená to, že existuje dalších 14 programů.

Nastavení jsou k dispozici v časovač paměti.

"Fr 00" na obrazovce znamená, že

paměť je plná.



Změna programu časování

Čas a den nastavení

, které se objeví na obrazovce může být

měněno stejně jak je popsáno v 2.2.3.

(Obr. 20)

• Uložení pomocí tlačítka [Ch]

pomocí tlačítka [Hodiny] se přepnete zpět do aktuláního

nastavení (Obr. 21)

Clearing Program časování

• pomocí tlačítka [Ch]se musíte dostat na položky které chcete

smazat

• musíte na místo čísel dostat pomlčky ( : 48)

nebo (19:  ) (obr. 22 a 23)

• konečně, zadejte změnit pomocí [Ch]

nebo [hodiny] spínač.

• pomlčky budou blikat po určitou dobu a

Displej se automaticky vrátí do reálného

čas. Program je nyní vymazány.

Efektivní způsob čištění všech programů je

stisknout časovač [reset]tlačítko, potom

bude nezbytné začít

programování znovu od začátku.

Viz bod 2.2.2.

Výběr AM / PM Display Mode

•

současně stiskněte [± 1h]

letního času tlačítko a [h +]

hodin, tlačítko, buď dopoledne nebo odpoledne bude

objeví na obrazovce. Můžete nastavit

zobrazení hodin do 00:00 číst ... 11,59,

Tím vyberete režim AM/PM

• Ujistěte se, máte

načasování, AM / PM nastaveno

správně.

• Pokud není AM / PM displeje v

obrazovka 24 hodinovém režimu zobrazení

je v platnosti.


